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Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

Just nu pågår en insamling av pengar på Marty Rathbuns blogg, pengar som ska användas 

för att hjälpa Debbie Cook som attackeras av Scientologikyrkan. Kyrkan hotar med att dra 

Debbie inför rätta för brutet avtal och Rathbun vill erbjuda henne hjälp finansiellt. Pengarna 

ska användas för att betala advokater, som jag fattar det. 

 

Min kommentar på Rathbuns blogg 

Jag postade precis följande kommentar på Rathbuns blogg: 

”I find it strange that there is a collection going on here. Didn’t we just, most of us, leave the 
church partly because of the fundraising?” 

Återstår att se om Rathbuns censur godkänner min kommentar och postar den. Den kommer 
inte att göra mig särskilt populär bland Rathbuns största fans, men det kan jag bara inte bry 
mig om. 

Visst, jag kan förstå att folk vill hjälpa varandra, även med pengar, men det här tiggeriet 
associerar så tydligt till vad kyrkan sysslar med. Och Debbie är inte ens oberoende! Hon räknar 
sig själv som en fullvärdig medlem av kyrkan. Ledsen, men jag fattar inte det här riktigt. Och 
jag kan inte låta bli att se en del humor i situationen.  

 

Monica Röhrigs turné 

Oberoende som samlar in 
pengar? Jag tycker inte det är en 
särskilt bra idé. 

Argumenten påminner en hel del 
om de som kommer från 
Scientologikyrkans ledning.  
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En annan sak som just nu roar mig är sjöorganisationsmedarbetare Monica Röhrigs tafatta 
försök att vända mina syskon och föräldrar mot mig. Jag har nu snackat med samtliga och 
det visar sig att Monica Röhrig gjorde följande: 

1. Hon tog med sig Melissa, dotter till Katarina Tunedal, för att träffa min äldsta bror 
och min brorson på deras arbetsplats. När Monica ville snacka om Scientologikyrkan 
och om mig blev hon avbruten av min brorson. Han sa att han inte ville höra talas om 
ämnet. Mötet avslutades ganska snabbt. Min bror menar att Monicas avsikt var lätt 
att genomskåda, och skrämmande. 
 

2. Därefter åkte Monica och Melissa till mina föräldrar. Monica fick föra fram sina 
synpunkter och påstod bl.a. att det var jag som avbrutit kontakten med henne, och 
hon hade med sig ”skriftliga bevis” där jag sa att jag inte ville ha med henne att göra. 
Vad Monica undvek att berätta var vad som föregick den kommunikationen, och hon 
undvek också att förklara hur kyrkan bannlyst mig och att hon därför är förbjuden att 
ha kontakt med mig. Min mors intryck av mötet var bl.a. att Monica tycktes 
kontrollera Melissa. 
 

3. Monica tog kontakt med min syster som bor i Los Angeles. I samband med Monicas 
resa till LA ville hon att de skulle träffas. Min syster accepterade detta först men 
Monica blev upptagen med annat. Under tiden som Monica var upptagen förstod 
min syster, efter att ha talat med min mor, vad det handlade om, att Monica var där 
på Scientologikyrkans uppdrag. Så när kontakten återupptogs tackade min syster nej 
till en träff.  
 

4. Monica försökte inte kontakta min yngste bror. 

Resultat: Monica har bara lyckats med en sak och det är att de 

som kontaktats tycker att kyrkan är ännu mer suspekt. De visste 

redan att Monica enligt kyrkans direktiv påverkat Melissa till att 

avbryta förbindelsen med sin mor. Ni kan tänka er själva hur de 

uppfattar den saken. 

 

I ett hörn av lekplatsen 

Visst, det är tragiskt men jag kan inte se så allvarligt på den här 

situationen, inte idag i alla fall. Spelet som kyrkan spelar synes så smått. Jag ser en liten 

argsint, desperat grupp spelandes ett leksaksspel på en begränsad yta. Inträngda till ett hörn 

av lekplatsen försöker de frenetiskt skapa lite större utrymme genom meningslöst skällande 

och insamlande av betydelselös information om andra.  

 

Stefan Tunedal 

24 jan 2012 
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Scientologikyrkan ser nog på spelet 

med största allvar. Själv tycker jag 

att det mer och mer börjar likna tjafs 

i hörnet av en lekplats. 
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